

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股票代碼：BZ)

內幕消息

**截至2023年9月30日止第三季度的未經審計財務業績
及宣派特別現金股息**

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2023年9月30日止三個月的未經審計合併業績(「**2023年第三季度財務業績**」)及宣派及支付特別現金股息。

2023年第三季度財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2023年11月14日(美國東部時間)刊發的有關2023年第三季度財務業績及特別現金股息詳情的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)網站刊發的公告、其提交予本公司股東(「股東」)的年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定

因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2023年第三季度財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2023年11月14日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、張宇先生、陳旭先生、張濤先生及王燮華女士、非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及高尚毓女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2023年第三季度財務業績及宣派特別現金股息

北京，2023年11月14日(GLOBE NEWSWIRE)－中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司(「BOSS直聘」或「本公司」)(納斯達克：BZ；香港聯交所：2076)今日公佈其截至2023年9月30日止季度的未經審計財務業績及宣派特別現金股息。

2023年第三季度摘要

- 2023年第三季度的收入為人民幣1,606.6百萬元(220.2百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,178.6百萬元增加36.3%。
- 2023年第三季度的經計算現金收款¹為人民幣1,635.8百萬元(224.2百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,238.2百萬元增加32.1%。
- 2023年第三季度的平均月活躍用戶²為44.6百萬，較2022年同期的32.4百萬增加37.7%。
- 截至2023年9月30日止十二個月的總付費企業客戶³為4.9百萬，較截至2022年9月30日止十二個月的3.7百萬增加32.4%。
- 2023年第三季度的淨利潤為人民幣425.7百萬元(58.3百萬美元)，較2022年同期的人民幣211.7百萬元增加101.1%。2023年第三季度的經調整淨利潤⁴為人民幣714.1百萬元(97.9百萬美元)，較2022年同期的人民幣376.6百萬元增加89.6%。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「我們很高興在2023年第三季度取得了一系列強勁的業績，我們實現收入快速增長的同時保持了強大的盈利能力。令人鼓舞的是，招聘需求在本季度繼續改善，平均月活躍企業和招聘者環比的增長證明了這一點。基於我們持續增長的運營現金流，我們很高興地宣佈，董事會已經批准了約80百萬美元的特別現金股息，這表明我們致力於為股東提供可持續的價值。」

首席財務官張宇先生補充道：「本季度收入達人民幣16.1億元，同比增長36.3%，超出了我們收入指引的上限。得益於招聘市場逐漸恢復的趨勢以及我們持續提升的產品能力，公司的付費企業客戶數達到歷史新高。我們還創下了本公司運營歷史上最高的季度經調整營業利潤率和淨利潤率，這一可持續的、高質量的增長得益於我們高效的商業模式、有效的商業化探索以及扎實的執行力。」

¹ 經計算現金收款為一項非公認會計準則財務指標，通過將遞延收益的變動加上收入得出。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

² 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次我們的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。

³ 付費企業客戶指我們從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。

⁴ 經調整淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤為非公認會計準則財務指標，其不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

2023年第三季度財務業績

收入

2023年第三季度的收入為人民幣1,606.6百萬元(220.2百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,178.6百萬元增加36.3%。

- 2023年第三季度的對企業客戶的線上招聘服務收入為人民幣1,591.5百萬元(218.1百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,164.5百萬元增加36.7%。該增加主要受用戶增長及用戶參與度提高所帶動。
- 2023年第三季度的其他服務(主要為向求職者提供的付費增值服務)收入為人民幣15.1百萬元(2.1百萬美元)，較2022年同期的人民幣14.1百萬元增加7.1%，主要受益於用戶群擴大。

營業成本及費用

2023年第三季度的營業成本及費用總額為人民幣1,358.7百萬元(186.2百萬美元)，較2022年同期的人民幣1,044.1百萬元增加30.1%。2023年第三季度的股權激勵費用總額為人民幣288.4百萬元(39.5百萬美元)，較2022年同期的人民幣164.9百萬元增加74.9%。

- 2023年第三季度的**營業成本**為人民幣267.5百萬元(36.7百萬美元)，較2022年同期的人民幣200.9百萬元增加33.2%，主要由於服務器及帶寬成本以及付款手續費增加所致。
- 2023年第三季度的**營銷費用**為人民幣457.3百萬元(62.7百萬美元)，較2022年同期的人民幣396.9百萬元增加15.2%，主要由於僱員相關費用增加及廣告活動加強所致。
- 2023年第三季度的**研發費用**為人民幣414.4百萬元(56.8百萬美元)，較2022年同期的人民幣290.2百萬元增加42.8%，主要由於僱員相關費用增加以及技術投資增加所致。
- 2023年第三季度的**一般及行政費用**為人民幣219.4百萬元(30.1百萬美元)，較2022年同期的人民幣156.1百萬元增加40.6%，主要由於股權激勵費用增加所致。

經營利潤

2023年第三季度的經營利潤為人民幣261.0百萬元(35.8百萬美元)，較2022年同期的人民幣137.9百萬元增加89.3%。

淨利潤及經調整淨利潤

2023年第三季度的淨利潤為人民幣425.7百萬元(58.3百萬美元)，較2022年同期的人民幣211.7百萬元增加101.1%。2023年第三季度的經調整淨利潤為人民幣714.1百萬元(97.9百萬美元)，較2022年同期的人民幣376.6百萬元增加89.6%。該增加主要由運營效率提高及在本公司增加對金融產品投資的資金管理策略下投資收益增加所帶動。

每股美國存託股淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2023年第三季度歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.98元(0.13美元)及人民幣0.95元(0.13美元)，2022年同期每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.49元及人民幣0.46元。

2023年第三季度經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤⁴分別為人民幣1.64元(0.22美元)及人民幣1.59元(0.22美元)，2022年同期經調整每股美國存託股基本及攤薄淨利潤分別為人民幣0.86元及人民幣0.82元。

經營活動所得現金流量淨額

2023年第三季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣812.6百萬元(111.4百萬美元)，較2022年同期的人民幣366.6百萬元增加121.7%。

現金狀況

截至2023年9月30日，現金及現金等價物、定期存款及短期投資結餘為人民幣12,799.2百萬元(1,754.3百萬美元)。

宣派及支付特別現金股息

本公司欣然宣佈，其董事會已批准向於北京時間及紐約時間2023年12月5日營業結束時登記在冊的普通股持有人及美國存託股持有人以美元分別派付特別現金股息(「股息」)每股普通股0.09美元或每股美國存託股0.18美元。除息日將為2023年12月4日。將予支付的股息總額約為80百萬美元，將由本公司資產負債表上的盈餘現金支付。

就普通股持有人而言，為符合獲派股息資格，所有有效股份過戶文件連同有關股票證明文件須於2023年12月5日下午四時三十分（北京／香港時間）前遞交本公司香港證券登記分處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖）進行登記。通過存託銀行向本公司美國存託股持有人支付的股息將基於存託協議的條款進行。普通股股息的支付日期預計為2023年12月14日，美國存託股股息的支付日期預計為2023年12月21日或前後。

股份回購計劃

於2023年3月，本公司董事會批准一項新的股份回購計劃，據此，本公司可於未來12個月內回購不超過150百萬美元的股份（包括以美國存託股的形式）。

業績展望

本公司目前預期2023年第四季度總收入介於人民幣15.1億元至人民幣15.5億元之間，同比增加39.6%至43.3%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2023年11月14日（星期二）上午七時正（北京時間2023年11月14日（星期二）晚上八時正）舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://s1.c-conf.com/diamondpass/10034873-xhke2s.html>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼、密碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使閣下直接加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站（<https://ir.zhipin.com>）收聽。

匯率

為便於閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2023年9月29日的匯率人民幣7.2960元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣（視情況而定）。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經計算現金收款、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的每股普通股基本及攤薄淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股基本及攤薄淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司經計算現金收款由遞延收益變動加上收入得出。本公司使用經計算現金收款來衡量及監測銷售增長情況，原因為本公司通常於銷售時向其付費企業客戶開具賬單並收款，但相關收入可能會在某一時間段內按比例確認。本公司認為經計算現金收款為銷售產生的現金提供了重要信息，且是監測服務需求及財務業績的重要指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義經調整淨利潤及經調整歸屬於普通股股東的淨利潤。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢（否則該等趨勢可能會因若干費用的影響而被扭曲），並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則界定，亦未按照美國公認會計準則呈列。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、其提交予股東的年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司
未經審計簡明合併綜合收益表
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	1,164,464	1,591,500	218,133	3,391,648	4,322,379	592,431
其他	14,099	15,136	2,075	37,139	49,418	6,773
總收入	1,178,563	1,606,636	220,208	3,428,787	4,371,797	599,204
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(200,888)	(267,529)	(36,668)	(552,466)	(785,015)	(107,595)
營銷費用 ⁽¹⁾	(396,943)	(457,341)	(62,684)	(1,318,843)	(1,557,772)	(213,510)
研發費用 ⁽¹⁾	(290,230)	(414,429)	(56,802)	(888,655)	(1,113,404)	(152,605)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(156,064)	(219,428)	(30,075)	(472,099)	(587,000)	(80,455)
總營業成本及費用	(1,044,125)	(1,358,727)	(186,229)	(3,232,063)	(4,043,191)	(554,165)
其他經營收益淨額	3,502	13,078	1,792	14,245	30,113	4,127
經營利潤	137,940	260,987	35,771	210,969	358,719	49,166
投資收益	14,037	149,394	20,476	31,112	296,478	40,636
財務收入淨額	53,828	15,283	2,095	78,013	146,870	20,130
匯兌收益／(虧損)	5,442	(517)	(71)	10,136	2,291	314
其他收益淨額	28,221	32,444	4,447	3,682	36,973	5,068
稅前利潤	239,468	457,591	62,718	333,912	841,331	115,314
所得稅費用	(27,751)	(31,874)	(4,369)	(41,874)	(73,354)	(10,054)
淨利潤	211,717	425,717	58,349	292,038	767,977	105,260
歸屬於普通股股東的淨利潤	211,717	425,717	58,349	292,038	767,977	105,260
淨利潤	211,717	425,717	58,349	292,038	767,977	105,260
其他綜合收益／(虧損)						
外幣折算調整	614,496	(70,573)	(9,673)	1,153,508	333,202	45,669
綜合收益總額	826,213	355,144	48,676	1,445,546	1,101,179	150,929
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數						
— 基本	872,301,268	870,358,529	870,358,529	870,385,113	868,329,404	868,329,404
— 攤薄	915,769,596	899,718,677	899,718,677	916,912,571	902,411,551	902,411,551
歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.24	0.49	0.07	0.34	0.88	0.12
— 攤薄	0.23	0.47	0.06	0.32	0.85	0.12
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤						
— 基本	0.49	0.98	0.13	0.67	1.77	0.24
— 攤薄	0.46	0.95	0.13	0.64	1.70	0.23

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	9,091	12,016	1,647	25,204	34,978	4,794
營銷費用	42,796	68,065	9,329	106,613	192,595	26,397
研發費用	69,828	108,507	14,872	184,945	304,937	41,795
一般及行政費用	43,200	99,780	13,676	131,199	227,051	31,120
	164,915	288,368	39,524	447,961	759,561	104,106

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
 (所有金額均以千計)

	截至		
	2022年	2023年9月30日	
	12月31日	人民幣	美元
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	9,751,824	2,444,620	335,063
定期存款及短期投資	3,458,089	10,354,599	1,419,216
應收賬款淨值	9,862	16,462	2,256
應收關聯方款項	5,714	6,125	839
預付款項及其他流動資產	600,773	635,435	87,093
流動資產總額	13,826,262	13,457,241	1,844,467
非流動資產			
物業、設備及軟件淨值	691,036	1,194,587	163,732
無形資產淨值	10,251	8,633	1,183
商譽	5,690	5,690	780
使用權資產淨值	289,628	247,967	33,987
長期投資	-	2,405,495	329,700
其他非流動資產	4,000	4,000	548
非流動資產總額	1,000,605	3,866,372	529,930
資產總額	14,826,867	17,323,613	2,374,397
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	185,297	340,922	46,727
遞延收益	2,060,892	2,593,906	355,524
其他應付款項及應計負債	633,482	592,663	81,231
經營租賃負債，流動	151,438	136,226	18,671
流動負債總額	3,031,109	3,663,717	502,153
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	143,591	108,661	14,893
遞延所得稅負債	11,404	26,123	3,580
非流動負債總額	154,995	134,784	18,473
負債總額	3,186,104	3,798,501	520,626
股東權益總額	11,640,763	13,525,112	1,853,771
負債及股東權益總額	14,826,867	17,323,613	2,374,397

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	366,551	812,554	111,370	847,499	2,120,172	290,594
投資活動所用的現金流量淨額	(1,993,177)	(1,058,781)	(145,118)	(2,091,086)	(9,449,149)	(1,295,114)
融資活動所得／(所用)的現金流量淨額	46,538	(43,826)	(6,007)	(41,278)	25,129	3,444
匯率變動對現金及現金等價物的影響	564,747	(6,096)	(836)	1,101,863	(3,356)	(460)
現金及現金等價物減少淨額	(1,015,341)	(296,149)	(40,591)	(183,002)	(7,307,204)	(1,001,536)
期初現金及現金等價物	12,174,097	2,740,769	375,654	11,341,758	9,751,824	1,336,599
期末現金及現金等價物	11,158,756	2,444,620	335,063	11,158,756	2,444,620	335,063

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
 (所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入	1,178,563	1,606,636	220,208	3,428,787	4,371,797	599,204
加：遞延收益變動	59,613	29,129	3,992	80,099	533,014	73,056
經計算現金收款	1,238,176	1,635,765	224,200	3,508,886	4,904,811	672,260
淨利潤	211,717	425,717	58,349	292,038	767,977	105,260
加：股權激勵費用	164,915	288,368	39,524	447,961	759,561	104,106
經調整淨利潤	376,632	714,085	97,873	739,999	1,527,538	209,366
歸屬於普通股股東的淨利潤	211,717	425,717	58,349	292,038	767,977	105,260
加：股權激勵費用	164,915	288,368	39,524	447,961	759,561	104,106
經調整歸屬於普通股股東的淨利潤	376,632	714,085	97,873	739,999	1,527,538	209,366
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數(非公認會計準則)						
— 基本	872,301,268	870,358,529	870,358,529	870,385,113	868,329,404	868,329,404
— 攤薄	915,769,596	899,718,677	899,718,677	916,912,571	902,411,551	902,411,551
經調整歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.43	0.82	0.11	0.85	1.76	0.24
— 攤薄	0.41	0.79	0.11	0.81	1.69	0.23
經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股淨利潤						
— 基本	0.86	1.64	0.22	1.70	3.52	0.48
— 攤薄	0.82	1.59	0.22	1.61	3.39	0.46